coopericndo tumulum cum panno novo serici

gausapini coloris conchiliati, et de omnibus prae-

dictis mandarunt dicti Domini Judices, quod fa-

cerent hunc actum.

12 quae
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ANNOTATA.
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DIE QUARTA JULII

A 12 Quae omnia ita ex fide mea vera esse

Attestatiotes- afifirmo, prout in eo sunt scripta, quibus omnibus

et singulis pro testibus interfuerunt, Rector Uni-

versitatis Don Joannes Continho; Pater Emma-
nuel dc Lima Societatis Jesu; Pater Guardianus

S. Francisci; Doctor Franciscus Pereira, Decaniis

sedis istius civitatis; Pater Joannes del Hado;
Pater Andreas Palmerio, ambo religiosi Societatis

Jesu; Pater Antonius Monteiro, Prior Ecelesiae

S. Joannis, assistens pro Notario; et Licentiatus a Fortasse legendum, corona. Huic enim locus
Emmanuel Martinez, famulus dicti Episcopi; qui proprius in vertice capitis est.

omnes cum Dominis Judicibus suscripserunt. Hoc b Pilaria, sunt columella; aut pilfe. Ab hac
actum Tbomas Nunez, Notarius Actuarius istius enim voce derivatur pilare nwnero singulari.

causac scripsi; Don Joannes Conlinho, Emmanuel c Sapercx\am,supremumtegmen, uti lectorum,

de Lima, Franciscus Pinto Pereira, Joannes Del itahic sepulcri, instar umbellm : quod et simplici

Hado, Andreas Palmeiro , Antonius Monteiro, ter coelum vulgo dicitur.

Emmanuel Martinez.

13 Doctor Balthazar de Azevedo, Cathedraticus

ltemjpecia- ad primam, in hac civitate Conimbricensi jubila-

tus -Medicus major suae Majestatis in Portugalliae

regno, notum facio, quod die decima sexta Mar-

tii praesentis anni, praesens fui in monasterio

S. Clarae hujus civitalis; quodque coram Dominis,

Domino Alfonso de Castelbranco Episcopo Comite,

Consilii status suae Majestatis ; Domino Martino

Alfonso Mexia, Episcopo Leriensi; nec non Doctore

Francisco Vaspinto, Consiliario regio et Judice

Palatii ; ad horam post meridiem aperta fuit

scpultura, in qua corpus Reginee sancta?, Dominae

Elisabethae requiescit ; eaque aperta, erat ejus

sanctum corpus in quodam linteo involutum, ita

sanum et integrum , ut nec quidem frangi et

disrumpi facile possct : parte vero illius revoluta,

vidi et notavi, quod sanctus vultus seu facies

erat sine lajsione, neque ulla deformitate, et so-

lum sicca et valde alba et pulcra, una cum collo,

pectore, brachio et dextra, quam ctiam detexi,

vidi et palpavi, et totum erat consolidatum et

suo loco conjunctum ; et sic mihi visum fuit,

quod ceteras partes essent, qme non fuerunt de-